tp-link

TP-Link TAPO P306 extension de corriente 6 salidas AC Interior

Blanco

Marca : TP-Link

Nombre del producto : TAPO P306

Codigo del producto: TAPO P306

TP-Link TAPO P306. Colocacion compatible: Interior, Color del producto: Blanco. Cantidad de salidas AC:
6 salidas AC. Voltaje de entrada AC: 100 - 125V, Frecuencia de entrada AC: 50/60 Hz, Potencia max. de
entrada: 1875 W. Ancho: 99.3 mm, Profundidad: 31.9 mm, Altura: 166.6 mm

Features

Placement supported *
On/off switch *
Product colour

Fast charging

Ports & interfaces

AC outlets quantity *
USB Type-A ports quantity
USB Type-C ports quantity

Power

AC input voltage
AC input frequency
Maximum input power

Indoor

White

6 AC outlet(s)
2
1

100 - 125V
50/60 Hz
1875 W

Power

Maximum current

USB port voltage

USB port 2 voltage

USB port 3 voltage

USB port current

USB port 2 current

USB port 3 current

Power protection features

Weight & dimensions
Width

Depth
Height

3x(@ZF 3%

9-in-1 Outlet Extender

15A

9V

12V

5V

2A

15A

3A

Overheating, Surge protection

99.3 mm
31.9 mm
166.6 mm
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