

## TP-Link TAPO P306 extensión de corriente 6 salidas AC Interior Blanco

Marca : TP-Link Código del producto: TAPO P306

Nombre del producto: TAPO P306

TP-Link TAPO P306. Colocación compatible: Interior, Color del producto: Blanco. Cantidad de salidas AC: 6 salidas AC. Voltaje de entrada AC: 100 - 125 V, Frecuencia de entrada AC: 50/60 Hz, Potencia máx. de entrada: 1875 W. Ancho: 99.3 mm, Profundidad: 31.9 mm, Altura: 166.6 mm







Features		Power	
Placement supported *	Indoor	Maximum current	15 A
On/off switch *	X	USB port voltage	9 V
Product colour	White	USB port 2 voltage	12 V
Fast charging	✓	USB port 3 voltage	5 V
Doubs C introfessor		USB port current	2 A
Ports & interfaces		USB port 2 current	1.5 A
AC outlets quantity *	6 AC outlet(s)	USB port 3 current	3 A
USB Type-A ports quantity	2	Power protection features	Overheating, Surge protection
USB Type-C ports quantity	1	Weight & dimensions	
Power		•	00.2
AC input voltage	100 - 125 V	Width	99.3 mm
, ,		Depth	31.9 mm
AC input frequency	50/60 Hz	Height	166.6 mm
Maximum input power	1875 W		

